78181507 1 E48

Cambio de
amortiguadores
delanteros con
bases y bujes
de horquilla
Alineación
Juego de
amortiguadores
delanteros
(boge)
Juego de bases
Dos bujes de
horquilla sup.

$4,487.07 $4,487.07

Subtotal: $4,487.07

IVA (16%) $717.93

Total: $5,205.00

CINCO MIL DOSCIENTOS CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|93d74484-2825-4e06-8789-ca09e64637ca|2019-06-